justificació del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments 
recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en 
endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient.

1.3) Pressupost base de licitació 

 El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de tres-cents 
dinou mil tres-cents deu amb setanta  euros (319.310,70€ IVA inclòs).

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no